
Резултати од испитот по Основи на органска хемија 

За студентите од биохемиско-физиолошка насока 

Реализиран на 14.09.2023 

 

студент индекс Резултат (максимим 100) 

 18281 15 

 17986 13 

 16296 10 

 

Испитот е положен со освоени 51 поен. 

Студентите може да направат увид на резултатите на 26.09.2023 во 10 часот, во просторија 

212. 

 

 

Предметен наставник 

Проф. д-р Наташа Ристовска 


